lub latarki z logiem HAMMER (dalej jako „Prezent”) o wartości 150 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych). Uczestnik będzie mógł wybrać: tylko nerkę, tylko latarkę lub oba 

gadżety. 

5. Liczba Prezentów w Promocji jest ograniczona i wynosi łącznie 1200 sztuk (słownie: 

tysiąc dwieście), po 600 sztuk (słownie: sześćset) nerki oraz latarki.    

6. W przypadku, gdy liczba zgłoszeń w Promocji przekroczy liczbę Prezentów, o uzyskaniu 

Prezentów decydować będzie kolejność otrzymania przez Organizatora Formularza 

Zgłoszeniowego. 

§ 2.